
>'

SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ

Smluvní strany:

Klasické a španělské gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

se sídlem: Vejrostova 2, 635 00 Brno
lČ: 6055211
Zastoupená ředitelem Mgr. PetrŠurek

(dále jen dodavatel)

a

Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola Brno, příspěvková organizace

se sídlem: Husova 10, 602 00 Brno
IČ: 00566756

Zastoupená ředitelem ak. mal. Pavel Luffer

(dále jen odběratel)

l. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zabezpečeníško|nÍho stravování žáků výše uvedené školy. Dodavatel se

zavazuje zajistit odběrateli pro požadovaný počet žáků oběd včetně zajištěni pitného režimu.

Il. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje, že dodávaná strava bude odpovídat podmínkám a normám

stanoveným zvláštními předpisy pro školní stravování, zejména vyhlášce č. 107/2005 Sb.,

o školním stravování.

2. Dodavatel se zavazuje, Že k zabezpečení školního stravování žáků odběratele bude po dobu

účinnosti této smlouvy a za podmínek v ní dále dohodnutých pro odběratele zhotovovat

a dodávat stravu dle počtu nahlášených strávníků.

3. Dodavatel zodpovídá za dodržování hygienických předpisů do okamžiku předáni stravy

odběrateli.

4. Objednávky a odhlášky stravy zajišťuje pracovník odběratele 2 dny předem na tel. čísle

533 555 114- 115 do 13.00 hod, mimořádné odhlášky1den předem do 13.00 hod.

Ill. Cena

1. Cena jedné porce jídla pro strávníky bude účtována ve výši ceny surovin. Při změně cen

vstupů je dodavatel oprávněn cenu změnit. Tuto skutečnost je povinen sdělit odběrateli

nejméně 30 dnů předem a změnu ceny řešit číslovaným dodatkem ke smlouvě.

2. Evidenci strávníků a plateb povede odběratel, odsouhlasení měsÍčnjho počtu porcí bude

provedeno prvnívarný den nás!edujÍcÍho měsíce do 10,00 hod., dodavatel vystaví za

odebranou stravu do 10 dnů od ukončeni každého měsíce fakturu se splatností 14 dnů.

3. Ke dni podpisu této smlouvy budou platit žáci cenu za jednu porci kč 35,-.

lV. Způsob a podmínky převzetí stravy

1. Odběratel se zavazuje dodržovat časový harmonogram při odběru stravy, která bude

odvážena přepravcem zajištěným odběratelem v době mezi 10.00 - 11.00 hod.

2. K převzetí stravy dodá odběratel dostatečný počet vhodných přepravních nádob.

Odběratel zodpovídá za Čistotu, hygienickou nezávadnost a technické provedení

přepravních nádob poskytnutých pro převoz stravy. Odběratel zodpovídá za to, že jím



l

dodané přepravní nádoby jsou v souladu s přIslušnými právními předpisy. K dodavateli

budou nádoby dodány den předem do 13,30 hod.

3. Odběratel prohlašuje, že má vytvořeny podmínky pro výdej stravy strávníkům a že

výdejna splňuje technické i provozní požadavky pro výdej stravy dle platných předpisů.

V. Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řIdí se právní vztahy z njvyp|ývajÍcÍ

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou.

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.4.2019 a může být vypovězena jednostranně

s dvouměsÍční výpovědní lhůtou. výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce

nás|edujÍcÍho po měsíci doručeni výpovědi.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství

(§504 z.č. 89/2012Sb., občanský zákoník). Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě

uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby,

byd|iště/sjd|o fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez

těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

V Brně dne M. i

Dodava'e'
K|asické a š

Brno-gystrc, Přispěvková organizace
Vejrostova 2. 635 00 Brno @

Odbě,a,.1

Střední škola umění a designu
a Vyšší odborná škola Brno,

příspěvková organizace
Husova 10, 602 00 Brno (j)


